事 務 連 絡

令和６年５月３１日

         立    小学校長 様

 東京都小学校体育研究会会長

 （江東区立南陽小学校長）

 佐 藤 勝 行

 東京都小学校体育研究会調査研究部長

 （世田谷区立経堂小学校長）

 青 鹿 和 裕

令和６年度東京都小学校体育研究会

陸上運動系領域部会の開催について

上記の件について、下記のとおり開催いたします。

つきましては、校務ご多忙のこととは存じますが、貴校             （教

諭・主任教諭・主幹教諭・指導教諭）の出張について、よろしくご高配くださいますよう

お願いいたします。

記

１ 日 時 令和６年６月２０日（木）１５時３０分より

２ 会 場 中央区立常盤小学校 別館(グリーンテラス常盤)

所在地 〒103－0021 東京都中央区

電話 03－3241－1910

交通 山手線「神田駅」下車 徒歩５分

半蔵門線・銀座線「三越前駅」下車 徒歩５分

３ 内 容 ・実技研修会

  (中学年「幅跳び」「高跳び」、低学年「跳の運動遊び」)

４ 形 式 集合形式

＜問い合せ先＞

 陸上運動系領域部会部長 大田区立新宿小学校

指導教諭 崎村 和秀

 電話 03‐3732‐8328

事 務 連 絡

令和６年５月３１日

    立       小学校

  （主幹教諭・指導教諭・主任教諭・教諭）

                様

 東京都小学校体育研究会会長

 （江東区立南陽小学校長）

 佐 藤 勝 行

 東京都小学校体育研究会調査研究部長

 （世田谷区立経堂小学校長）

 青 鹿 和 裕

令和６年度東京都小学校体育研究会

陸上運動系領域部会の開催について

このことについて、下記のとおり開催いたします。

つきましては、校務ご多用のこととは存じますが、貴職の参加について、よろしくお願

いいたします。

記

１ 日 時 令和６年６月２０日（木）１５時３０分より

      ※実際の開始時刻は、１８時３０分です

２ 会 場 中央区立常盤小学校 別館(グリーンテラス常盤)

所在地 〒103－0021 東京都中央区

電話 03－3241－1910

交通 山手線「神田駅」下車 徒歩５分

半蔵門線・銀座線「三越前駅」下車 徒歩５分

３ 内 容 ・実技研修会

 (中学年「幅跳び」「高跳び」、低学年「跳の運動遊び」)

４ 形 式 集合形式

＜問い合せ先＞

 陸上運動系領域部会部長 大田区立新宿小学校

指導教諭 崎村 和秀

 電話 03‐3732‐8328